平成 29年 5月 15日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、平成 29 年６月 21日開催予定の当社第 51期定時株主総会の承認を経て、正式決定す

る予定です。

記

１．新任取締役候補

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

田中

たなか

 一

かず

禎

よし

（昭和 18年 12月 24日生）

平成５年６月 株式会社エイエイエスケータリング 常務取締役

平成 16年６月 当社 取締役
平成 19年６月 株式会社エイエイエスケータリング

代表取締役社長

平成 21年６月 日本空港ビルデング株式会社 常務執行役員
平成 22年４月 当社 顧問（現任）
平成 23年６月 日本空港ビルデング株式会社 専務執行役員

（重要な兼職の状況）

株式会社エイエイエスケータリング 顧問

日本空港ビルデング株式会社 顧問

２．就任予定日

平成 29年６月 21日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 椋 本 充 士

（ コ ー ド 番 号 9 8 5 0  東 証 第 一 部 ）

本 社 所 在 地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目 4 番 7 号
問 合 せ 先 責任者役職名 取 締 役 副 社 長

氏 名 森 田  徹

電 話 0 6 － 6 6 8 3 － 1 2 2 2 ㈹